

세출예산사업명세서

2013년도 본예산 일반회계 농산물도매시장관리사무소 ~ 농산물도매시장관리사무소

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
농산물도매시장관리사무소	778,016	800,629	△22,613
농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업·농촌)	601,849	626,826	△24,977
농산물도매시장 운영	601,849	626,826	△24,977
도매시장 시설물 유지관리	451,605	474,324	△22,719
101 인건비	1,820	1,820	0
04 기간제근로자등보수	1,820	1,820	0
○저수조 청소 및 전기,기계설비 자체점검 등	1,820		
-인건비 54,500원*3명*5일*2회	1,635		
-4대보험 기관부담금 1,635,000원*11.3%	185		
201 일반운영비	303,585	257,764	45,821
01 사무관리비	37,382	32,576	4,806
○1.일반수용비	29,896		
-농산물도매시장운영 기타수용비	2,000,000원	2,000	
-소방시설 점검수수료 4,240,000원*1회	4,240	4,240	
-무인경비시스템 용역수수료 275,000원*12월	3,300	3,300	
-초과근무확인시스템 용역수수료	33,000원*12월	396	
-임대시설 감정평가 수수료 1,000,000원	1,000	1,000	
-전기안전관리대행 수수료 580,000원*12월	6,960	6,960	
-시설물 안전점검 수수료 4,000,000원*2회	8,000	8,000	
-건물 정기·정밀점검 수수료	4,000,000원*1회	4,000	
○4.피복비	910		
-전기·기계설비 담당자 작업복	130,000원*3명*1회	390	
-청원경찰 근무복	130,000원*2명*2회	520	
○5.급량비	5,376		
-농산물유통 업무추진 야간근무자 급식	7,000원*8명*8일*12월	5,376	
○6.임차료	1,200		
-도매시장시설유지보수 장비임차료	400,000원*3회	1,200	
02 공공운영비	266,203	225,188	41,015
○1.공공요금및체세	186,180		
-농산물도매시장운영 기타공공요금(관정,가로 등)	400,000원*12월	4,800	
-전기요금	13,350,000원*12월	160,200	
-상수도사용료	1,765,000원*12월	21,180	
○3.시설장비유지비	80,023		
-오수처리장 기계 및 전기시설유지비	3,500,000원	3,500	

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-저온냉동기 수리(컴프레서, 응축기, 가스등) 2,000,000원*6대	12,000		
-도매시장 관리동 건물유지비 2,717원*3,633㎡	9,871		
-청과1,2동 건물유지비 1,435원*26,238㎡	37,652		
-청과1.2동 오버헤드도어 유지비(전동셔터, 체인) 800,000원*8개소	6,400		
-가로등, 보안등 및 전기선로 유지보수비 100,000원*66개소	6,600		
-급배수 및 소방용수 관로 유지보수비 4,000,000원*1회	4,000		
202 여비	7,200	11,040	△3,840
01 국내여비 ○농산물도매시장운영 업무추진여비 60,000원*8명*3일*5회	7,200	11,040	△3,840
206 재료비	6,000	6,000	0
01 재료비 ○각종 설비재료구입(누전차단기외 9종) 60,000원*10개*10종	6,000	6,000	0
401 시설비및부대비	133,000	181,000	△48,000
01 시설비 ○수변전실 누수방지 공사 20,000,000원*1식 ○경매장 출입문 스크린도어 설치공사 48,000,000원*1식 ○저온저장고 자동도어 교체 45,000,000원*1식 ○관리동 분전반 및 지중선로 보강공사 20,000,000원*1식	133,000	181,000	△48,000
도매시장 환경개선	56,648	50,566	6,082
101 인건비	33,128	26,746	6,382
04 기간제근로자등보수 ○조경관리 인건비 38,880원*2명*25일*2회 ○4대보험 기관부담금 3,888,000원*11.3% ○주차질서 및 환경정비(노인일자리 창출) -인건비 200,000원*15명*9월 -보험 및 부대경비 120,000원*15명	33,128	26,746	6,382
201 일반운영비	9,540	9,540	0
01 사무관리비 ○1.일반수용비 -소독(방역)작업 760,000원*9회 -오수처리장 최종방류수 수질검사 200,000원*2회 -오수처리장 내부청소 10,000원*20㎡*4회 -하수관로 청소료 1,500,000원*1회	9,540	9,540	0

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 농산물도매시장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
206 재료비	3,980	4,280	△300
01 재료비	3,980	4,280	△300
○오수 살균용 약품구입 6,000원*80kg	480		
○오수 처리장 탈취제구입 7,000원*40ℓ	280		
○응집제 구입 25,000원*12kg	300		
○수목 및 초화류 시비용 비료 구입(유기질비료)	2,000		
4,000원*500포			
○수목 및 초화류 약제 구입	920		
-살균제 8,000원*40병	320		
-살충제 10,000원*40병	400		
-제초제 10,000원*20포	200		
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○농산물도매시장내 주변 조경수 유지관리	10,000		
10,000,000원*1식			
농산물 유통 정보화	93,596	101,936	△8,340
201 일반운영비	93,596	97,116	△3,520
01 사무관리비	76,422	79,942	△3,520
○1.일반수용비	72,040		
-도매시장 홍보용 팸플릿 제작 등 기타수용비	1,000		
1,000,000원			
-출하농산물 안전성 검사수수료	61,440		
320,000원*8개 품목*24회			
-출하농산물 안전성 검사 시료구입	9,600		
50,000원*8개 품목*24회			
○3.운영수당	3,710		
-시장관리 운영위원회 위원수당	1,260		
70,000원*6명*3회			
-거래분쟁 조정위원회 위원수당	2,450		
70,000원*7명*5회			
○5.급량비	672		
-출하농산물 안전성검사 시료수거 새벽근무자	672		
급식 7,000원*4명*24일			
02 공공운영비	17,174	17,174	0
○1.공공요금및제세	5,760		
-거래정보분산 전자정보망 인터넷이용료	5,760		
480,000원*12월			
○3.시설장비유지비	11,414		
-도매시장 거래정보시스템 유지보수	11,414		
° 거래정보분산시스템	11,035		
125,391,000원*8%*1.1			
° 판매원표 정정시스템	379		
4,300,000원*8%*1.1			
행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)(기타/기타)	176,167	173,803	2,364

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(농산물도매시장관리사무소)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비(농산물도매시장관리사무소)	108,795	103,126	5,669
직접인력운영비	108,795	103,126	5,669
101 인건비	108,795	103,126	5,669
02 기타직보수	108,795	103,126	5,669
○청원경찰	108,795		
-봉급	2,505,200원*2명*12월	60,125	
-정근수당	60,125,000원*1/12*100%	5,011	
-정근수당가산금		2,640	
° 20년~25년미만	110,000원*2명*12월	2,640	
-초과근무수당		24,173	
° 시간외근무수당	7,803원*2명*50시간*12월	9,364	
° 야간근무수당	20,808원*2명*365일*1/2	7,595	
° 휴일근무수당	62,725원*2명*115일*1/2	7,214	
-가족수당		960	
° 배우자	40,000원*1명*12월	480	
° 기타가족	20,000원*2명*12월	480	
-감독자수당(조장)	30,000원*1명*12월	360	
-직급보조비	105,000원*2명*12월	2,520	
-대민활동비	50,000원*2명*12월	1,200	
-정액급식비	130,000원*2명*12월	3,120	
-명절휴가비	60,125,000원*1/12*60%*2회	6,013	
-연가보상비	60,125,000원*16/360	2,673	
기본경비(농산물도매시장관리사무소)	67,372	70,677	△3,305
부서운영비	43,252	46,557	△3,305
201 일반운영비	43,252	46,557	△3,305
01 사무관리비	29,220	32,625	△3,405
○부서운영 일반수용비	2,920,000원	2,920	
○당직비		26,300	
-일직	60,000원*1명*115일	6,900	
-숙직		19,400	
° 평일	50,000원*1명*250일	12,500	
° 휴일	60,000원*1명*115일	6,900	
02 공공운영비	14,032	13,932	100
○부서운영 공공요금	1,536,000원	1,536	
○차량제세공과금		2,130	
-자동차세	30,000원*1대	30	
-환경개선부담금	800,000원*2회	1,600	
-자동차보험	500,000원*1대	500	
○로타리히터 연료비(경비실, 중앙감시실 등)	1,500원*1ℓ *95일*10시간*5대	7,125	

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 행정운영경비(농산물도매시장관리사무소)(기타/기타)
 단위: 기본경비(농산물도매시장관리사무소)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○화물(소형)	3,241,000원*1대	3,241		
업무추진여비		21,120	21,120	0
202 여비		21,120	21,120	0
01 국내여비		21,120	21,120	0
○주요업무추진여비	20,000원*8명*11일*12월	21,120		
업무추진비		3,000	3,000	0
203 업무추진비		3,000	3,000	0
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비(정원:7명)	250,000원*12월	3,000		